
Câmara de Vereadores

Fazenda Vilanova
Rio Grande do Sul

Comprovante de Publicação

Link da publicação: https://www.camarafazendavilanova.rs.gov.br/licitacao/detalhe/50/

Código da publicação: 50

Data da emissão do comprovante: 02/06/2025 18:07:04

Modalidade: Dispensa de licitação

N° da Licitação/Ano: 22/2025

N° do Processo: 22

Situação: Encerrado

Data de Cadastro/Horário: 09/05/2025 13:07:00

Data de Acolhimento/Horário: 09/05/2025 13:07:00

Data de Abertura/Horário: 09/05/2025 13:07:00

Data da Disputa/Horário:16/05/2025 13:07:00

Valor estimado: R$ 550,00
Objeto:
Aquisição de placa para Galeria da Câmara Júnior 2025.
Resumo:
Documentos anexos a este edital.

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
23/05/2025 00:00:00 RATIFICAÇÃO - Dispensa 22.2025 Baixar

09/05/2025 00:00:00 Termo de Referência - Dispensa 22.2025 Baixar

09/05/2025 00:00:00 Edital - Dispensa 22.2025 Baixar

09/05/2025 00:00:00 DOTAÇÃO - Dispensa 22.2025 Baixar

https://www.camarafazendavilanova.rs.gov.br/licitacao/detalhe/50/paquisicao-de-placa-para-galeria-da-camara-junior-2025p/
https://www.camarafazendavilanova.rs.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/769f13159bcbc478e79e70f966969e0f.pdf
https://www.camarafazendavilanova.rs.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/02b69ad88c23cb23199326d63c5e3bdb.pdf
https://www.camarafazendavilanova.rs.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/08673e82230ee31c8e96b009d1dd8ca5.pdf
https://www.camarafazendavilanova.rs.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/3722b5468162683ca95db4b64f90b4de.pdf

